Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 005/2017

Dispõe sobre o resultado da
interposição de recurso quanto à
homologação preliminar das inscrições
e a Homologação Definitiva das
inscrições do Concurso Público da
Câmara Municipal de Dois Vizinhos,
Aberto pelo Edital nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. Não houve interposição de recurso quanto à homologação preliminar das inscrições, divulgadas
no Edital nº 004/2017.

2. A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgada por meio de Edital nº

004/2017, a qual torna-se definitiva, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47300044 ADACIR DA SILVA 24/07/1976 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300163 ADENIR FERREIRA DA SILVA 25/10/1977 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300133 ADRIANA KRUPINSKI 25/03/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300142 ADRIANA MAROSTEGA 11/07/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300092 ADRIANO LOCH 26/04/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300025 ADRIELI LANGNER 17/12/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300216 ALÃ ROSSATTO 12/06/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300201 ALANA SOUZA ALVES 10/09/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300220 ALEXANDRA FORMAIO 29/01/1997 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300190 ALEXANDRE BOLDUAN 08/10/1984 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300167 ALEXANDRE LUIS LUFT 14/04/1987 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300015 ALEXSANDRO MINTE 25/06/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300186 ALTAIR ANDRE KRÜGEL 18/09/1980 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300207 ANA JESSICA DOS SANTOS 23/02/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300132 ANA PAULA PASKO 20/08/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300065 ANDERSON HELFENSTEIN 24/02/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 2 de 6

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47300032 ANDRÉIA FOLHIARINI 19/08/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300100 ANDRESA ROSA DE LIMA 30/10/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300149 ANDRESSA ZUCCHI 01/03/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300181 ANTONIO MATEUS 06/06/1980 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300150 BRUNA DA SILVA ROHLING 10/12/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300069 CATIA CRISTINA BALDIN 15/09/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300041 CELSO FRANCISCO DA COSTA 18/08/1979 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300203 CHAIANE ZANBAM 07/07/1990 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300166 CHRIS GRAZIELLE VITOR DA SILVA  23/06/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300211 CIBELE RESENDE DA SILVA 11/02/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300020 CLÁUDIA BRITTO LORENZO 24/11/1970 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300193 CLAUDIO MARCEL MOSSON 31/08/1976 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300022 CLEIDE CRISTINA SCHERER 05/12/1983 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300170 CLEUDIMAR DE CESARO 17/09/1982 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300179 CLODOALDO DIAS BATISTA 18/06/1970 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300187 CRISTIANO FLORINTINO BRATTI 24/01/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300177 DAIANE FEHMBERGER 27/09/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300225 DANIELA FÁTIMA TREMEA 20/10/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300192 DANIELI LANÇANOVA GARCIA 11/01/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300029 DEBORA KLEINIBING 18/07/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300146 DEISE CRISTINA GUERRA SILVEIRA 01/08/1975 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300045 DELIANE GIRARDI SANTOS  16/04/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300191 DENY MASSAZUMI KONNO 19/01/1965 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300094 DIEGO ANTONIO MARTINAZZO 06/01/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300200 DIELI CRISTINA COGO 10/01/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300012 DIOGO WEISS 17/10/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300106 DIONES FERNANDES ZANIN 19/02/1990 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300002 DIOSSER FERNANDES ZENEWICH 07/05/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300173 DIVINA DE FATIMA COSTA AGUIAR PARACCHINI 05/02/1977 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300107 DOUGLAS DIAS 09/11/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300019 EDENILSON DARE DA SILVA 07/07/1984 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300206 EDIMAR JOSE RIBEIRO 08/07/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300189 EDUARDO BAGATTINI 11/02/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 3 de 6

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47300037 ELAINE PERIN 29/04/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300024 ELIANA CARLA SEIBEL ALFLEN 03/08/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300219 ELISA DE BORTOLI LOURENÇO 20/06/1979 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300199 ELISANGELA BLUME 20/10/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300088 ELISANGELA FARIAS DA SILVA 05/04/1979 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300080 ÉLIVAN ANTUNES DE OLIVEIRA 26/08/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300058 ELIZANGELA TIBE DOS CAMPOS PRESTES HORTIZ 04/07/1984 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300004 ELTHON LUCAS MASSUQUETO 10/05/1984 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300021 EMANUELA PROVIN KOSINSKI 03/10/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300164 EVANDRO LUÍS LÂNGARO 11/06/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300223 EVERSON DIOGO DE OLIVEIRA 19/07/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300056 EVONEI PAZ DE MACEDO 28/01/1975 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300066 FABIO CIUSZ 10/12/1980 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300040 FABIO VANDERLINDE 17/06/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300063 FERNANDA CRISTINA BELOKUROWS 20/09/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300048 FERNANDA RUSSI 06/08/1982 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300050 FRANCIELI IAGINSKI 09/11/1981 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300113 GEOVANE JOSÉ LOPES 29/05/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300014 GIZELE VIEIRA 20/07/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300085 GRESSIELLI VANDERLINDE  12/12/1981 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300033 GUSTAVO MAFFISONI SOARES COLARES 17/06/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300121 HELEM CRISTINA BALDISSERA 11/06/1991 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300174 IDIANE CAETANO GONÇALVES 25/06/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300005 IVANIA DA SILVA CANTELLI 31/12/1982 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300060 IVANIR CLAUDIA PAVIANI 07/07/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300229 IZOLDIR GRANDO 29/09/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300178 JAIRO KLIMACZEWSKI 23/02/1979 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300159 JALCIANE DAGOSTIN 21/07/1987 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300198 JANAINA FERMIANO DOS SANTOS 28/03/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300208 JANETE APARECIDA CAPRA DOS SANTOS 16/01/1974 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300129 JESSICA REGINA SCHWINGEL 18/01/1996 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300131 JEZIEL BONIFACIO 19/01/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300038 JOCELENE GURKEWICZ DA SILVA 11/10/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 4 de 6

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47300172 JOCEMARA COLAÇA 15/12/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300196 JONATHAN DE GÓES THOMÉ 06/02/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300234 JOSÉ AUGUSTO SEVERO SANDRI 04/04/1976 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300157 JOSEPH PROCOPIO GALVAO 31/08/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300076 JUCIMARA APARECIDA DA SILVA 28/10/1996 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300139 JULIA MARA BALDISSERA 26/04/2017 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300227 KATIA DE FATIMA RITZMANN PADILHA 13/05/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300226 KATIANE DOS SANTOS 01/09/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300202 KEILA STANGHERLIN 17/06/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300122 KELI ROBERTA ZOCCHE 05/07/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300205 KELVIN JUNIOR DA SILVA 18/06/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300114 KETILIM DAYANE RINALDI 17/01/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300108 LADI ANTUNES PILLER COSTA  31/01/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300127 LAIANY CARVALHO DA SILVA 04/11/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300117 LARISSA GUARNERI 09/08/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300230 LAUANA APARECIDA WESSLING 12/10/1990 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300147 LILIANE CECCHIN 27/09/1983 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300007 LUCINEIA TELLES RIBEIRO 23/03/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300194 LUIS CARLOS ROCHA 21/05/1975 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300115 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 21/05/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300031 LUIZ PAULINO 14/11/1978 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300161 MAILSON ANTONIO BETINELLI 14/10/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300176 MARCELO DE OLIVEIRA ANTHERO 25/06/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300140 MARCIANA SALVADOR 25/06/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300051 MARIA EDUARDA BRAZ 27/01/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300119 MARIELI HELENA BERTOL 22/06/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300096 MARIOLANE LUZIA LEWINSKI LOPES 01/05/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300154 MARISA BORGES GAIO 05/12/1981 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300042 MILVANA REGINA TUMELERO 21/09/1968 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300098 MOACIR CAZELLA 30/05/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300171 MÔNICA MICHELS 09/02/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300062 NAIANA COLET ZANELLA 29/01/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300027 NELI NECKEL DE ABREU 10/05/1973 OFICIAL ADMINISTRATIVO

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 5 de 6

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

47300103 PAMELA CAMILA FIORENTIN WOSNIAK 27/03/1994 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300125 PÂMELA LUANA MASS 03/08/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300210 PATRÍCIA KOCH 12/11/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300195 PAULA DE OLIVEIRA GRAÇA CORRÊA RIBEIRO 30/06/1979 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300155 PAULO HENRIQUE TAVARES 02/09/1987 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300136 PAULO RICARDO DE MELO CARDOSO  31/03/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300204 PAULO ROBERTO MARASCHIN 11/08/1983 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300180 RAFAEL DA SILVA 15/08/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300067 RAFAELLI CORDEIRO 16/09/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300228 REJANE MARIA EICHELBERGER 19/11/1979 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300168 RICARDO FIORI 11/10/1990 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300061 ROBERT WAGNER DE OLIVEIRA VIEIRA 08/01/1982 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300148 RODRIGO VANDERLINDE 14/04/1981 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300097 ROSANY ROCHA FERREIRA PICKLER 02/12/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300182 ROZENILDA GESSER 10/05/1980 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300197 SALETE LAZZARETTI KUMMER 03/05/1968 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300047 SANDIOMARA MAZON 27/12/1981 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300104 SERGIO JUNIOR WOSNIAK 17/06/1989 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300068 SIDNEI FORNARI 30/08/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300099 SILVANIE GUIDINI 01/04/1970 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300160 SIMONE MATTEI 28/01/1985 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300144 TATIANA CAPPELLESSO 08/12/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300030 TATIANE CAROLINE AYALA DE OLIVEIRA 23/01/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300083 THIAGO TECACHUK 12/01/1990 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300079 TISSIANE GILMARA KOCH 28/01/1992 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300135 VALDINEI ZAMBIAZI PEREIRA 03/12/1988 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300222 VANDERLEIA SCOLARI 23/05/1986 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300101 VANESSA CRISTIANE PICOLOTTO TEIXEIRA 08/08/1982 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300165 VANESSA DE OLIVEIRA SANTI 30/10/1987 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300145 VANUSA ARMANI 19/03/1993 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300049 VERA LUCIA SENKIO 08/03/1987 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300057 VIKELY MARCOLINA 06/07/1995 OFICIAL ADMINISTRATIVO

47300183 VIRLEI RIBEIRO DE LIMA 01/01/1978 OFICIAL ADMINISTRATIVO

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Rua Souza Naves, 395 - Cx. Postal, 116 - Fone/Fax (46) 3536-1321 - CEP: 85.660-000
e-mail:camara@cmdv.pr.gov.br - www.cmdv.pr.gov.br

Página 6 de 6

Câmara Municipal de Dois Vizinhos, 22 de setembro de 2017.

ROMEU BRANDT
Presidente da Comissão